
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK SF Datteln II S

I II III IV V VI Punkte
1 6 5 3 2 10

257 12
21:18 17:16

3
17

4
20

6
21

7
25

10 16
Auszeit

7:6

Ende
15:06 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
2 13 41 1 7 10

194
16:18

╳

13
1
16

2
17

5
19

9 11 Auszeit

11:16
19:23

S
A
T
Z

2

Start
15:09 B  TV Dülmen S

I II III IV V VI Punkte
2 13 4 1 7 10

256
18:14

3
13
22

6
16
24

7
17
25

8
18

8
20

11
21 Auszeit

Ende
15:36 A  DJK SF Datteln II R

I II III IV V VI Punkte
10 3 1 5 7 12

236
10:16

╳

9
19

2
10
20

3
11
23

5
13

6
16

7
18 Auszeit

19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:39 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
2 13 4 1 7 10

8

╳ 3 5 6 7 8
Auszeit

Ende
15:56 A  DJK SF Datteln II S

I II III IV V VI Punkte
10 3 6 5 7 12

152
4:5

1 4 6 6 7 15
Auszeit

Wechsel
8:7 B  TV Dülmen R

I II III IV V VI Punkte
2 13 4 1 7 10

8

╳       Auszeit

8:10
8:14

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

B  TV Dülmen vs. DJK Sportfreunde Datteln II A
Spiel 14 05.11.2023 14:00 Uhr

Lindgren Schule - Haus 1
45731 Waltrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Dülmen 9/14
1 Lewe, Mia X
2 Enseling, Charlotte X
4 Kohues, Elin X
6 Hutmacher, Nina X
7 Laskowski, Charlotte X
9 Iraliev, Dina

10 Morlock, Greta X
13 Flotkötter, Jocelyn X
41 Daniel, Rahel X
B  Libero

B  Offizielle
T Johannessen, Martin

C

A  DJK SF Datteln II 9/14
1 Schnettger, Elisa X
2 Kramp, EmmaPaulina X
3 Biz, Doga X
4 Pelka, Jana
5 Horstmann, Greta X
6 Bredenbröcker, Marie X
7 Mankowski, Rieke X

10 Tugrul, Ecrin X
12 Lau, Sissi X
A  Libero

A  Offizielle
CT Horstmann, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Schiedsrichterlizenzen wurden vorgelegt und abgesegnet.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  TV Dülmen
DJK SF Datteln II

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 66 25 1 2 1
0 1 1 25 2 27 23 0 1 1
2 0 0 8 3 17 15 1 1 0
4 2 1 52 110 63 2 4 2
Start: 14:00 Ende: 15:56 Dauer: 1:56

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kober, Jana 1 Johanning, Emely
2 Kappelhoff, Klara 2 Freitag, Jaane

Schr. Stratmann, Pia Julie
Assist. Schulz , Felina

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


