

Bezirksliga 10 wU16

Frauen

(B) TV Dülmen vs. DJK Sportfreunde Datteln II (A)

Spiel 14

05.11.2023 14:00 Uhr

Lindgren Schule - Haus 1 45731 Waltrop



_					art :00	A	DJK S	F Datte	eln II	s		de :06	(Вти	Dülme	n	R		
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ğ	Startaufstellung				Ŧ	1	6	5	3	2	10		2	13	41	1	7	10	
E I	Spielernr.	_		7			12		25			4				19			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		21:18			17:16					16:1 8						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 17		6 21	7 ②	10	16	Auszeit	X 13	1 16	2 17	5 (19)	9	11	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		_,			9			7:6		10	_,				11:16 19:23		

S		art :09	(Вти	Dülme	n	s		Ende 15:36 A DJK SF Datteln II				R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	13	4	1	7	10		10	3	1	5	7	12	
<u> </u>						6	25			6				23
4						18:14				10:16				
	3 13	6 16	17		8 20	11 21		X 9	2 10		5 13	6 16	7 18	Auszeit
	22	24	25)					19	20	23				19:22

			S		art :39	(Вти	Dülme	n	R		ide :56	A	DJK S	F Datte	eln II	S	Wed 8	hsel :7	(Вти	Dülme	n	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
و	Sta	artaufstellung	ıT	2	13	4	1	7	10	_	10	3	6	5	7	12		2	13	4	1	7	10	
를	Spiele	Spielernr.	<u> </u>							8			2				15							8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										4:5											
		1. 5. 2. 6.	3	X	3	5	6	7	8	Auszeit	1	4	6	6	7	1 5)	Auszeit	Χ						Auszeit
	Aufschlag- runden	0 7																						8:10 8:14

B	TV Dülmen	9/14	A	DJK SF Datteln II	9/	114
1	Lewe, Mia	Х	1	© Schnettger, Elisa		Χ
2	Enseling, Charlotte	Х	2	Kramp, EmmaPaulina		Х
4	Kohues, Elin	Х	3	Biz, Doga		Х
6	Hutmacher, Nina	Х	4	Pelka, Jana		
7	Laskowski, Charlotte	Х	5	Horstmann, Greta		X
9	Iraliev, Dina		6	Bredenbröcker, Marie		X
10	Morlock, Greta	Х	7	Mankowski, Rieke		Х
13	© Flotkötter, Jocelyn	Х	10	Tugrul, Ecrin		\sim
41	Daniel, Rahel	Х	12	Lau, Sissi		\sim
B) Libero		A) Libero		
B) Offizielle		A) Offizielle		
Т	Johannessen, Martin		СТ	Horstmann, Susanne		Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Beide Schiedsrichterlizenzen wurden vorgelegt und abgesegnet.

	=: 3::::::::::												
	B	T۱	/ Dül	men	DJK SF Datteln II								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
2	1	0	19	1	66	25	1	2	1				
0	1	1	25	2	27	23	0	1	1				
2	0	0	8	3	17	15	1	1	0				
4	2	1	52		110	63	2	4	2				
Si	Start: 14:00 Ende: 15:56 Dauer: 1:56												
Sie	ege	r: C	JK S	Sportfr	eunde	Datte	eln	11 2	2:1				

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Kober, Jana	1		Johanning, Emely			
2	Kappelhoff, Klara	2		Freitag, Jaane			
		Schr		Stratmann, Pia Julie			
		Assi	st.	Schulz , Felina			

Dokument erstellt: 05.11.2023 16:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP